19.12.2022г.№ 13/1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЖИГАЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПЕТРОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

 ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ ОТ 17.11.2022года №11
«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В УСТАВ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

  В соответствии с ч.6 ст.3 Федерального закона №97-ФЗ «О государственной регистрации Уставов муниципальных образований» Дума Петровского муниципального образования

                                     РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу Решение Думы от 17.11.2022г.№11 «О внесении изменений и дополнений в Устав Петровского муниципального образования».
2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке в информационном листе «Петровский вестник»,  разместить на официальном сайте Администрации Петровского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации Петровского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]О.В.Харлампьева